

鏡

1. 工事名

工事名	R 5 ・ 6 小出維持管内維持工事（R 5 年度分）
工事地名	小出維持出張所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 5年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 5年 3月
2) 事務所名	長岡国道事務所 管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2384340003	1 4) 単価適用年月	2023年 3月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2023年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	731日間 自 令和 5年 4月 1日 (当初) 至 令和 7年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	魚沼(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 5年 1月26日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 小出維持管内維持工事（R 5 年度分） （当 初）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路維持			式	1		28,455,416			
舗装工			式	1		1,583,650			
アスファルト舗装補修工			式	1		1,583,650			
パッチング		⑬細粒度As5F, 日施工量Q<1t	t	5	128,800	644,000			単-1号
パッチング		⑬細粒度As5F, 日施工量1≦Q<2t	t	5	91,730	458,650			単-2号
パッチング		⑬細粒度As5F, 日施工量2≦Q<5t	t	5	58,670	293,350			単-3号
パッチング		⑬細粒度As5F, 日施工量5≦Q<20t	t	5	37,530	187,650			単-4号
排水構造物工			式	1		6,520,100			
側溝工			式	1		6,094,000			
プレキャストU型側溝		PUT-B300-L5000	m	400	8,952	3,580,800			単-5号
側溝蓋		CT-B300-L500	枚	800	2,089	1,671,200			単-6号
側溝蓋		SG2T-300-L995(ホルト固定無, 滑止無, 普通目)	枚	50	16,840	842,000			単-7号

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 小出維持管内維持工事（R 5 年度分） （当 初）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
集水桝・マンホール工		式	1		426,100				
蓋	MSGT-700-700(ボルト固定無, 滑止無, 普通目)	枚	10	42,610	426,100			単-8号	
防護柵工		式	1		16,011,500				
防止柵工		式	1		16,011,500				
転落(横断)防止柵	P4-1.1-1.5E(ダークブラウン)	m	350	32,370	11,329,500			単-9号	
転落(横断)防止柵	P4-1.1-1.5B(ダークブラウン)	m	200	23,410	4,682,000			単-10号	
道路付属施設工		式	1		1,711,400				
道路付属物工		式	1		513,000				
視線誘導標	DLSC	本	50	10,260	513,000			単-11号	
防草コンクリート		式	1		1,198,400				
張りコンクリート	18-8-40BB W/C≦65% t=100mm	m2	400	2,996	1,198,400			単-12号	
構造物撤去工		式	1		1,000,766				

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 小出維持管内維持工事（R 5 年度分） （当 初）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
防護柵撤去工		式	1		948,950				
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	P4-1.1-1.5E	m	350	1,985	694,750			単-13号	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	P4-1.1-1.5B	m	200	1,271	254,200			単-14号	
道路付属物撤去工		式	1		46,800				
視線誘導標撤去	DLSC	本	50	936	46,800			単-15号	
排水構造物撤去工		式	1		5,016				
蓋版撤去		枚	10	501.6	5,016			単-16号	
仮設工		式	1		1,628,000				
交通管理工		式	1		1,628,000				
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	50	17,540	877,000			単-17号	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	50	15,020	751,000			単-18号	
直接工事費		式	1		28,455,416				

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 小出維持管内維持工事（R 5 年度分） (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費			式	1		3, 864, 000			
共通仮設費（率計上）			式	1		3, 864, 000			
純工事費			式	1		32, 319, 416			
現場管理費			式	1		15, 707, 000			
工事原価			式	1		48, 026, 416			
一般管理費等			式	1		8, 983, 584			
業務委託料			式	1		12, 170, 000			
工事価格			式	1		69, 180, 000			
消費税相当額			式	1		6, 918, 000			
工事費計			式	1		76, 098, 000			

内訳書<データ無し>

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
----------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00-00-2-0	
単一1号	ハッチング	⑬細粒度As5F, 日施工量Q<1t	単位	t	数量		単価	
						1		128,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
加熱合材補修工		1t未満					WB434610	
			t	1	128,800	128,800	単一 19号	
計						128,800		
単価						128,800	円/t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00-00-2-0	
単一2号	ハッチング	⑬細粒度As5F, 日施工量1≦Q<2t	単位	t	数量		単価	
						1		91,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
加熱合材補修工		1t以上2t未満					WB434610	
			t	1	91,730	91,730	単一 20号	
計						91,730		
単価						91,730	円/t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00-00-2-0
単一3号	ハッチング	⑬細粒度As5F, 日施工量2≦Q<5t	単位	t	数量	1	単価 58,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
加熱合材補修工		2t以上5t未満	t	1	58,670	58,670	WB434610 単一 21号
計						58,670	
単価						58,670	円/t

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00-00-2-0
単一4号	ハッチング	⑬細粒度As5F, 日施工量5≦Q<20t	単位	t	数量	1	単価 37,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
加熱合材補修工		5t以上20t未満	t	1	37,530	37,530	WB434610 単一 22号
計						37,530	
単価						37,530	円/t

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	プレキャストU型側溝	PUT-B300-L5000	単位	m	数量	1	単価	8,952	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
U型側溝		据付け L=5000mm 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0	m	1	8,952	8,952	WB821410 単一 23号		
計						8,952			
単価						8,952	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－6号	側溝蓋	CT-B300-L500	単位	枚	数量	1	単価	2, 089
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	2, 089	2, 089	WB821430 単－ 24号	
計						2, 089		
単価						2, 089	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00-00-2-0	
単一7号	側溝蓋	SG2T-300-L995(ボルト固定無, 滑止無, 普通目)	単位	枚	数量	1	単価	16,840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚	1	16,840	16,840	WB821430 単一 25号	
計						16,840		
単価						16,840	円/枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00-00-2-0	
単一8号	蓋	MSGT-700-700(ボルト固定無, 滑止無, 普通目)	単位	枚	数量	1	単価	42,610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	42,610	42,610	WB821430 単一 26号	
計						42,610		
単価						42,610	円/枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00-00-2-0
単一9号	転落(横断)防止柵	P4-1. 1-1. 5E(タークアラウン)	単位	m	数量	1	単価 32,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		土中建込 ヒール式・ハネ式 1.5m 有 100m以上(標準) 無 無	m	1	32,370	32,370	WB810760 単一 27号
計						32,370	
単価						32,370	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00-00-2-0
単一10号	転落(横断)防止柵	P4-1. 1-1. 5B(タークアラウン)	単位	m	数量	1	単価 23,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		コンクリート建込 ヒール式・ハネ式 1.5m 100m以上(標準) 無 無	m	1	23,410	23,410	WB810760 単一 28号
計						23,410	
単価						23,410	円/m

1 次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一11号	視線誘導標	DLSC	単位	本	数量	1	単価	10,260
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路付属物設置工(視線誘導標設置)	土中建込 手間のみ 両面 反射体径φ100以下 支柱径φ60.5 30本以上(標準) 無 無	本	1	2,915	2,915	WB812310		
視線誘導標設置工 加算額	さや管	本	1	2,020	2,020	単一 29号		
挿入式デリネーター (下部のみ)	φ60～65×L=1800	本	1	5,320	5,320			
計					10,255			
単価					10,260	円／本		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00-00-2-0
単一12号	張りコンクリート	18-8-40BB W/C≦65% t=100mm	単位	m2	数量	1	単価 2,996
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート打設工		防草コンクリート 人力打設 各種 無し 10m3/100m2 無し	m 2	1	2,996	2,996	WB240730 単一 30号
計						2,996	
単価						2,996	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00-00-2-0
単一13号	防護柵(横断・転落防止柵)撤去	P4-1.1-1.5E	単位	m	数量	1	単価 1,985
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵(横断・転落防止柵)撤去工		土中建込 ビーム式・パネル式 1.5m 無 無	m	1	1,985	1,985	WB810770 単一 31号
計						1,985	
単価						1,985	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00-00-2-0	
単一14号	防護柵(横断・転落防止柵)撤去	P4-1. 1-1. 5B	単位	m	数量	1	単価	1,271
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去工		コンクリート建込 ビーム式・ハネ式 1.5m 無 無	m	1	1,271	1,271	WB810770 単一 32号	
計						1,271		
単価						1,271	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00-00-2-0	
単一15号	視線誘導標撤去	DLSC	単位	本	数量	1	単価	936
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路付属物撤去工(視線誘導標)		土中建込 30本以上(標準) 無 無	本	1	936	936	WB812360 単一 33号	
計						936		
単価						936	円/本	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	蓋版撤去		単位	枚	数量	1	単価	501. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
蓋版		再利用撤去 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	501. 6	501. 6	WB821430 単一 34号		
計						501. 6			
単価						501. 6	円／枚		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	交通誘導警備員	交通誘導警備員A	単位	人日	数量	1	単価	17, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	17, 540	17, 540	WB010211 単一 35号	
計						17, 540		
単価						17, 540	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一18号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	数量	1	単価	15,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	15,020	15,020	WB010212 単一 36号	
計						15,020		
単価						15,020	円／人日	